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2MB锑价连续下调 国内市场挺价困难


2近期锑锭MB市场价格
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国内外锑市探底过程延续
本周锑矿价格波动不大，大厂收购价在31000元/吨,不含税价在28000元/吨左右。现在冶炼厂仍以消化库存为主，有订单才会补充原料，市场实际成交并不多。

本周外盘周三价格稳定，MB自由市场锑价保持在6300-6550美元/吨，但由于上周价格连续下滑，消费商采购更加谨慎，而且此前的价格也难以成交。国内出口商报价在6500美元/吨，较上周下调100美元，不含税价在6200-6300美元/吨。欧洲鹿特丹市场锑价仍在7350美元/吨，与上周持平。

本周国内锑价继续小幅调整，2号锑在40000-40500元/吨，较上周下调500元/吨;2号不含税价在36000-36500元，较上周下调1000元左右。1号锑价格相对高一些，厂商之间差价较大，综合价在40500-41500元/吨。价格低的要求现金，价格高的可以选择承兑价。现在市场成交依然不多，厂商对后市看法不一，有的愿意接受低价，有的低价不愿意出货。

氧化锑内销价在37000-38000元/吨,出口价格在5900-6000美元，较上周下调100美元。大厂出口价上周6100美元本周调整至6000美元，下滑100美元，此前低价的调整空间有限。下游塑料行业有的产品上周小幅反弹，本周重新出现下跌走势，需求继续下滑，难以反弹动力不足。

8月宏观经济数据进一步下滑，探底过程延续，海外假期结束，但需求未见明显改善，外盘锑价不稳定，国内锑价继续承压。

近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-9-11
	锑锭
	99.65%
	6100
	-100
	6350
	-175
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-9-11
	锑锭
	99.65%
	6200
	-100
	6450
	-100
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-9-11
	锑锭
	99.65%
	39000
	-500
	40000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-9-9
	锑锭
	99.65%
	6200
	0
	6525
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-9-9
	锑锭
	99.65%
	6300
	0
	6550
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-9-9
	锑锭
	99.65%
	39500
	0
	40000
	-500
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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